FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Technické parametry

Primér (d-D)
Ly

Nazev barvy
Délka (L) (mm)

Material (dlouhy
nazev)

Zavit

M8
197
Cerna
197

Sklolaminatem
vyztuzZeny plast

Metricky zavit

Technicka specifikace

29
1.25
179

58

Celistva mustkova rukojet
(obloukoveé drzadlo) s

mosaznou zavitovou viozkou

Sklolaminatem vyztuzeny
plast M8X197MM

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 2

Standardy

Technicky nakres

57014.080.197

950373254958
31162801
8715492874795

Pouze celé baleni




